

ASSEMBLEIA GERAL EXTRAORDINARIA

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

A presidência da ASSOCIAÇÃO TERAPEUTICA E AMBIENTAL PARAISO - ATAP convoca seus associados, para a ASSEMBLÉIA GERAL EXTRAORDINARIA que realizar-se-á sede da entidade, sito à RUA CARRARA, Nº 46 BAIRRO: JARDIM ITALIA, na CIDADE DE CUIABÁ - MT, no dia 06 de julho de 2015 (SEGUNDA-FEIRA) as 18h00min HORAS, em primeira com maioria absoluta dos associados presentes, e as 19h00 segunda e ultima convocação com qualquer numero de associados presentes para deliberar sobre as seguintes ordens do dia:

A. Aprovar ou n\u00e3o a presta\u00e7\u00e3o de contas da ATAP desde a funda\u00e7\u00e3o at\u00e9 o exerc\u00edcio de 2014;

CUIABÁ,25 de junho de 2.015

NEUSA VIEIRA LIMA DE MOURA

PRESIDENTE

ASSEMBLEIA GERAL EXTRAORDINARIA

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

A presidência da ASSOCIAÇÃO TERAPEUTICA E AMBIENTAL PARAÍSO - ATAP convoca seus associados, para a ASSEMBLÉIA GERAL EXTRAORDINARIA que realizar-se-á na sede da entidade, sito à RUA CARRARA, Nº 46 BAIRRO: JARDIM ITALIA, na CIDADE DE CUIABÁ - MT, no dia 06 de julho de 2015 (SEGUNDA-FEIRA) as 16h00min HORAS, em primeira com maioria absoluta dos associados presentes, e as 17h00 segunda e ultima convocação com qualquer numero de associados presentes para deliberar sobre as seguintes ordens do dia:

- A Pedido de Desligamento da Srta. Nayara Vieira de Moura
- B Exclusão de alguns cargos da diretoria executiva (membros inativos) e do Conselho Deliberativo;
- C Eleição da Diretoria Executiva e Conselho Fiscal para os cargos em vacância
- D- Alteração estatutária
- E Outros assuntos

CUIABÁ,25 de junho de 2.015.

NEUZA VIEIRA LIMA DE MOURA

PRESIDENTE

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 112d3134

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar